ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. º 005/2024

CONTRATANTE: PODER LEGISLATIVO DE SÃO PAULO DO POTENGI, Estado do Rio

Grande do Norte, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da

Fazenda (CNPJ / MF) sob nº 08.490.302/0001-05, com sede na Rua José Claudino, 4185,

Centro, São Paulo do Potengi/RN –CEP: 59460.000, neste ato representado pelo Presidente,

GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO.

CONTRATADA: JEYSON ALEX DA SILVA , brasileiro, vigia, inscrita no Cadastro de

Pessoas Físicas sob nº ***.869.***-*4 e RG nº 2.***.**9 SSP/RN, com endereço na Rua

Manoel Ribeiro de Farias, nº  2199, Bairro Novo Juremal, São Paulo do Potengi/RN

DO OBJETO: contratação temporária de pessoal para exercer a função de VIGIA com carga

horário de 40 horas semanais.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: da Lei Municipal nº. 1.164/2024, cumulado com o art. 37, IX da

Constituição Federal.

VALOR: R$ 1.420,00 (mil e quatrocentos vintes reais)

VIGÊNCIA: 02 de Maio de 2024 a 01 de Novembro de 2024.

São Paulo do Potengi /RN, 02 de Maio de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

CNPJ: 08.490.302/0001-05

GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO

CONTRATANTE